
【お問い合わせ先】 
営業時間 10:00 〜 18:00（土日祝を除く）  
メールアドレス bizdensys@telemarker.co.jp 
電話番号 0120-153-326 
 

2020年11月25日 
お客さま各位 

 
 

 
兵庫県宝塚市へ 

供給販売電力量を報告致しました 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申

し上げます。 

さて、株式会社テレ・マーカー（本社：北海道札幌市、以下テレ・マーカー）は、兵庫県

宝塚市役所（以下宝塚市役所）より依頼を受け、2019年度に宝塚市にお住まいのお客さまに

販売した供給電力量を報告致しました。提出致しました2019年度供給販売電力量は、省エネ

ルギー及び再生可能エネルギーの推進のためのデータとして集計される予定になります 

今後も当社の事業領域において微力ながら地球温暖化対策の一翼を担えるよう各自治体よ

り依頼があった場合は協力して参ります。 

 

記 
❏ 提出先 
兵庫県宝塚市 http://www.city.takarazuka.hyogo.jp/index.html 
 

❏ 目的 
宝塚市地球温暖化対策実行計画及び宝塚エネルギー2050ビジョンに基づき、 
省エネルギー及び再生可能エネルギーの推進を図っており、 
計画やビジョンの進捗状況管理を目的としている 
 

❏ 提出物 
2019年度宝塚市供給販売電力量 
 

 
 

 


